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Market Summary

Index/Value

SET

SET50

SET100

FTSE SET LARGE CAP
FTSE SET MID CAP
FTSE SET SMALL CAP
SET-VAL (Btm)

Mkt Cap (Btm)

PER (x)

P/BV (x)

DJIA

NASDAQ

STOXX Europe 600
SSEC

FSTE

HANG SENG

NIKKEI

MSCI ASIA EX JAPAN

NYMEX (US $/bbl)

Brent (US $/bbl)

Dubai (US $/bbl)
Newcastle coal (US $/metric t
Natural gas (US $/MMBtu)
Baltic dry Index

Golds (spot)

Copper (spot)

Sugar (spot)

Rubber (spot)

CRB Index

THB/Dollar
Yen/Dollar
Euro/Dollar
Dollar Index

3M US T-Bill (%)
10Y US Yield (%)
10'Y TH Yield (%)
VIX Index

Equity

Local Institutions
Proprietary Trading
Foreign Investors
Local Individuals

Bond
Foreign Investors (USmn.)

Laggers
MAKRO
PTT
HMPRO
AWC
MINT

Leaders
CPALL
Neo
PTTGC
BTG
DTAC

Price Chg
1,681.04 (3.82)
1,004.34 (3.11)
2,261.78 (6.32)
1,690.60 (5.91)
2,409.58 (4.12)
2,873.41 463

54,484
20,645,630
18.29
1.66
33,911 (391.76)
11,095 15.95
456 1.83
3,224 (3.35)
7,851 (9.04)
21,578 (169.08)
26,139 316.36
666 (3.28)
80.18 0.32
85.92 1.46
81.41 0.57
330.00 3.00
18.69 1.20
921 (25.00)
1,909 (7.33)
9,283 194.80
20.14 041
209.9 4.90
559.46 0.00
33.0 (0.07)
128.1 (0.46)
11 (0.00)
102.4 0.19

4.48 0.00

3.55 0.04

2.45 0.03

19.36 (0.13)
17-Jan MTD
(1,811) (12,047)

542 2,535

808 18,987

461 (9,475)

MTD
1672.96

17-Jan
(252.03)

Price Impact Indx
4275 (0.66)
33.50 (0.59)
14.70 (0.55)

5.95 (0.53)
32.75 (0.44)

Price Impact Indx

68.75 0.75
359.00 0.50
51.50 0.47
3375 0.24
49.25 0.15

Chg(%)
(0.23%)
(0.31%)
(0.28%)
(0.35%)
(0.17%)

0.16%

(1.14%)
0.14%
0.40%

(0.10%)

(0.12%)

(0.78%)
1.23%

(0.49%)

0.40%
1.73%
0.71%
0.92%
6.86%
(2.64%)
(0.38%)
2.14%
2.08%
2.39%
0.00%

(0.22%)
(0.36%)
(0.31%)

0.18%

0.00%
1.26%
1.36%
(0.67%)

YTD
(12,047)
2,535
18,987
(9,475)

YTD
1,672.96

Chg (%)
(1.72%)
(0.74%)
(3.29%)
(3.25%)
(2.96%)

Che (%)
1.48%
141%
2.49%
4.65%
1.55%
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Regional/Country Index PE (x) EPS Growth (%) Performance (%)
2023F 2024F 2023F 2024F -1D WTD MTD YTD
TIPs
Thailand 1,681 15.7 14.4 -1% 9% -0.2% 0.0% 0.7% 0.7%
- Energy 24,772 12.0 12.4 -17% -3% -0.4% 0.1% -1.4% -1.4%
- Banking 398 8.0 7.3 10% 9% -0.9% -0.8% 2.5% 2.5%
- Commerce 39,244 29.5 24.8 1% 19% -0.4% -0.5% 0.3% 0.3%
- Food 12,792 16.4 14.6 -39% 12% -0.6% -0.3% 0.5% 0.5%
- Healthcare 7,348 35.3 32.3 -39% 9% -0.4% -1.1% 2.0% 2.0%
Indonesia 6,767 14.1 12.7 -7% 11% 1.2% 1.9% -1.2% -1.2%
Phillipine 7,014 141 12.6 16% 12% -0.4% 0.9% 6.8% 6.8%
Asia
China 3,224 10.5 9.3 38% 13% -0.1% 0.9% 4.4% 4.4%
Hong Kong 21,578 10.2 9.4 -24% 9% -0.8% -0.7% 9.1% 9.1%
India 60,656 22.6 18.7 3% 21% 0.9% 0.7% -0.3% -0.3%
Japan 26,139 14.2 14.4 25% -2% 1.2% 0.1% 0.2% 0.2%
Korea 2,379 12.2 9.3 -8% 32% -0.9% -0.8% 5.9% 5.9%
Malaysia 1,499 131 12.6 20% 4% 0.4% 0.3% 0.3% 0.3%
Singapore 3,281 10.8 10.3 8% 5% -0.1% -0.4% 0.9% 0.9%
Taiwan 14,933 13.8 11.8 -22% 17% 0.0% 0.7% 5.6% 5.6%
Vietnam 1,088 10.4 9.1 9% 15% 2.0% 2.7% 8.1% 8.1%
MSCI Asia Ex Japan 666 13.6 11.7 -3% 17% -0.5% -0.2% 7.6% 7.6%
Bloomberg Index
Oil and Gas Index 351 8.6 8.9 -4% -3% 0.0% 0.0% 2.6% 2.6%
Coal Index 1,697 5.3 5.4 247% -3% -0.9% -1.4% 5.4% 5.4%
Chemicals Index 303 11.8 10.5 18% 12% 0.0% 0.4% 5.9% 5.9%
Banks Index 173 7.0 6.4 12% 8% -0.5% -0.8% 4.0% 4.0%
Commercial Services Inde 109 19.8 18.3 10% 8% -0.4% 0.0% 4.4% 4.4%
Telecommunications Inde> 54 12.3 11.6 88% 6% -0.3% -0.6% 3.8% 3.8%
Transportation Index 138 7.6 10.7 -47% -29% -0.8% -0.5% 1.2% 1.2%
wiada3a : Bloomberg
A Qs 1 (=3 =) U =] Qs M
slamjam%aaunamumammslugNmﬂ (a'mmsslzyamg%) ﬂaﬁlﬂﬁ AR AN
17-Jan 16-Jan MTD YTD 2022 2021
Thailand 245 11.0 566 566 5,960 (1,632) 18 H.A. — EU CPI, US Retail Sales, US PPI
Indonesia 1.4 22.2 355 355 4,267 2,688 _— .
Philippines 31.9 (19.9) ( 71) ( 71) (1,245) s) | 19 A~ US Building Permits
India - 193.0 (1,665) (1,665)  (17,016) 3,761 20 H.A. — US Existing Home Sales
S. Korea 90.5 274.3 2,551 2,551 (9,665) (23,010)
Taiwan 382.9 7205 4,547 4,547  (44,007) (15,604) | 24 H.A. — US & EU Manufacturing PMI, Services PMI
Vietnam 32.4 3.4 15 15 966 (2,724)

wiadasa : Bloomberg

25 d.A. — TH Interest Rate Decision
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Market News & Factors
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Report & Corporate News
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naulsl USUN NqaMwEnIAN §1AR (KT) waanmmmwaﬂauaua UsziinAnlimsfiazdusionia
UnAseafieafuniifi 2 4 BTSC Wodldngunwaniuas (nna.) waz KT dreA1dnaAnwIa Wi e e’
Bendinsezenedmiuiianiiguien 2564 fakaugaian 2565 1WwIMIAI1 11,000 S1UUIN
(Bulnimassd)

PTTEP uNa.UAn.d150auazndntlnsiien (PTTEP) WaLnedn u%ﬁ»wél"ﬂmuwwaamyawsummﬂ‘[u‘[aﬁ
Tygrussivgoangaaialwdonidad laun viun waylslufing $1in LR EVIS TR
1,000,000 UM Usznaumae Yua18tyI1%I% 10,000 ¥ YAAIWAL 100 VN Tg USEn T53an
(Uszinalne) s11n (‘uwmaa‘aaa Unn.au.) ﬂﬂ‘ﬁ%i%ﬁﬂﬁ’l%iﬂﬁlﬂu 100 mmmnﬂi saom il
usn1sdeaugnrialanzialaglduensivnygiussiivg Nautiius F9a18150anATBILAZ 32821987
lunsdenuanlaagrofivszdnsnin Hunsadrenaaiananlunisudeswuazrilonialunis

Wawgsnalua dedanndaiunagnsaas Uan.au. (Sulwiaiad)

A1519AINITNARRAZITIANULASLREN

Commodities Units ‘ 17-Jan  16-Jan % Chg | 1w 1M -3M -6M Stock Impact (+/-)

GRM

GRM:- Singapore US$/bbl 9.47 10.31 -8% 7 6% -2% 2% -57% ESSO(+),IRPC(+),BCP(+)
TOP(+) ,PTTGC(+)

Crude Ol

Dubai Crude Oil Spot Price US$/bbl 814 80.8 1% A 8% 8% 5% -22% PTT(+),PTTEP(+)

Brent Crude Oil Spot Price US$/bbl 85.6 83.1 3% L 9% 9% -6% -20%

West Texas (WTI) Crude Oil Spot Price US$/bbl 80.2 79.9 0% L % 8% -6% -19%

LPG

Butane FOB ARA Barge US$IMT 650 650 0% > 0% % 3% -13% SGP(+)

Propane FOB ARA Barge US$IMT 650 650 0% = 0% % 0% -13%

Gas Price - Henry Hub

Gas Price - Henry Hub US$IMT 3 4 -2% by 3% -48% -37% -57% BANPU(+)

Future

Nymex 1st month US$/bbl 80.2 79.9 0% Ly % 8% -3% -8%

Oil Product Price

92 Octane Gasoline fob Spot Price US$/bbl 96 97 -1% b 8% 17% 8% -9%

Gasoline - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 14 16 -10% 7 % 133% 408%  2179% TOP(+) ,SPRC(+) ,ESSO(+)

PTTGC(+)

Gasoil 0.5% Sulfur fob SG Spot Price US$/bbl 115 116 0% 7 9% 2% -10% -12%

Gasoil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 34 3B 3% W 10% 8% -18% 22% TOP(+),IRPC(+),BCP(+)

High Sulfur fuel Oil Spot fob Singapore US$/bbl 61 61 1% L % 9% % -17%

Fuel Oil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl (20) (20) 0% ¥ 12% -3% 30% 32% TOP(+),PTTGC(+)

l.mdﬁ'mala : Bloomberg, Aspen, UOB Kay Hian (GRM data will be delayed for 1 day)
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